

กลุ่มงาน / งานอาคาร

ชื่อโครงการ / งาน ปรับปรุงอาคารหมายเลข 1055 (เรียงชอม บ.GRIPEN 39 C/D) ที่ บ.น.7 จำนวน 1 งาน

สถานที่ก่อสร้าง / กอปรบ 7 จังหวัด สุราษฎร์ธานี

แบบเลขที่ 66-05

เจ้าของโครงการ / งานก่อสร้าง กอปรบ 7 จังหวัด สุราษฎร์ธานี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

วันที่

65

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2565

ลำดับ	งานสถาปัตยกรรม	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)
				ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	
1	งานรื้อถอน							
	- รื้อตัวพื้นระบบลีโอซีคิงเดิม (ตามกรรมวิธีผู้ผลิต)	3,580	ตร.ม.	100.00	358,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		358,000.00
	- รื้อถอนประตูเหล็กทวนไฟพร้อมวงกบของเดิม	3	ชุด	-	-	250.00	750.00	750.00
2	- รื้อถอนเครื่องปรับอากาศ	5	เครื่อง	-	-	800.00	4,000.00	4,000.00
	งานพื้น							
	2.1 งานทำผิวระบบลีโอซีคิงลือคิงเดิมลือคิงเดิมสำหรับงานพื้นคอนกรีต	3,580	ตร.ม.	900.00	3,222,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		3,222,000.00
	- ผิวพื้นทำระบบลีโอซีคิงลือคิงเดิมลือคิงเดิมสำหรับงานพื้นคอนกรีต แบบที่ลือคิงรวมไม่น้อยกว่า 3,200 ไมครอน							
3	งานประตู							
	2.2 ผิวพื้นกระเบื้อง PVC (ของเดิม) ชัดทำความสะอาดผิวด้วยเครื่องขัด+น้ำยา	685	ตร.ม.	-	-	25.00	17,125.00	17,125.00
	3.1 งานประตูเหล็ก							
	- ติดตั้งประตูเหล็กทวนไฟแบบบานเปิด ขนาด 0.90x2.20 ม. พร้อมวงกบและเอ็น คลล.	3	ชุด	23,000.00	69,000.00	ค่าวัสดุ+ค่าแรง		69,000.00
4	งานทาสี							
	งานทาสี (ทาสีพื้นหน้า 2 เทียว รวมรองพื้น 1 เทียว) ภายใน-ภายนอกทั้งหมด							
4.1	สีทนสภาวะอากาศ ถึงงาภายนอก (สีเขียวขลุ่ยขาว)	3,650	ตร.ม.	80.00	292,000.00	34.00	124,100.00	416,100.00

